ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

TOMADA DE PREÇOS N º 011/2023

AVISO DE ENCERRAMENTO DE PRAZO RECURSAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público, para
conhecimento dos interessados, que não houve interposição de recurso
referente à Sessão Pública de julgamento das propostas de preços, realizada
em 19/09/2023, e que o prazo recursal se encontra encerrado.

São Sebastiao do Passé, 27 de setembro de 2023.

HEIDER DO VALE ALMEIDA PINHEIRO

Presidente da Comissão de Licitações